近期，国睿科技股份有限公司接到子公司芜湖国睿兆伏电子有限公司（简称

国睿兆伏）通知，国睿兆伏投标的“GXLF 项目片放泵浦源”项目发布了评标结

果，国睿兆伏为该项目的中标候选人，该结果在中国工程物理研究院招投标信息

网（ztbxx.caep.ac.cn）上进行了公示，公示期为 2025 年 12 月 8 日至 2025 年

12 月 12 日。

本次项目招标人为中国工程物理研究院激光聚变研究中心，项目内容为根据

片放泵浦源功能及技术指标要求完成相应的工程设计、加工制造、安装集成与调

试、验收交付等工作。国睿兆伏对该项目的投标报价为人民币 76,000,000.00

元（柒仟陆佰万元整）。

国睿兆伏后续将在收到中标通知书后，履行合同签订等程序，敬请投资者注

意投资风险。

特此公告。

国睿科技股份有限公司董事会

2025 年 12 月 13 日